
 

1 ISTITUTO PER IL SISTEMA PRODUZIONE ANIMALE IN AMBIENTE MEDITERRANEO   (ISPAAM) 

 
 

Unità Organizzativa 

di Supporto 

            
ISTITUTO PER IL SISTEMA PRODUZIONE ANIMALE IN AMBIENTE MEDITERRANEO   (ISPAAM) 

Sede:                 Via Argine, 1085, 80147 Napoli; Tel. +39-06 499327500 

                  www.ispaam.cnr.it 
PEC: protocollo.ispaam@pec.cnr.it 

 

Traversa La Crucca, 3 - Loc. Baldinca, 07040 - Li Punti, Sassari 

Tel. +39-079-2841601; +39-079-2841602; Fax +39-079-2841699  

 E-mail: istituto.sezione@ispaam.cnr.it 

 
 
 

 

Provvedimento di revoca 

 

Revoca della decisione di contrattare protocollo CNR-ISPAAM n. 0000675/2021 e della relativa 

richiesta di acquisto per l’affidamento diretto della fornitura di sgrassatore igienizzante ai sensi 

dell’art. 1, comma 2, lettera a) del D.L. 76/2020 convertito, con modificazioni, nella L. 120/2020, CIG 

Z0D3211D36. 

 

IL DIRETTORE F.F. 

 

- VISTA la Decisione a contrattare con protocollo CNR-ISPAAM n. 0000675 del 10/06/2021 per 

l’affidamento diretto alla SIMA SOCIETA' COOPERATIVA, con sede in Via Marcora Snc 26866 

Sant'Angelo Lodigiano e con Partita IVA n. 08799370963, della fornitura di n. 4 confezioni di 

ARGONIT SGRASSATORE IGIENIZZANTE PER SUPERFICI 750 ML (conf. 8+4 con spruzzino), 

CIG Z0D3211D36, CUP B61C17000070007, GAE P0000228, voce del piano 13017 “Altri beni e 

materiali di consumo”, per l’importo di € 109,92 oltre IVA, mediante Ordine Diretto d’Acquisto su 

MePA; 

- VISTA la richiesta di acquisto relativa alla summenzionata decisione di contrattare pervenuta dal 

Collaboratore Tecnico E.R., il Sig. Incarnato Domenico, con matricola n. 1611, con visto del Direttore 

f.f.; 

- VISTO l’Ordine Diretto di Acquisto MePA (ODA) n. 6226223, con prot. CNR-ISPAAM n. 0000691 del 

11/06/2021; 

- CONSIDERATO che l’importo minimo per l’esecuzione della fornitura in questione è pari ad euro 200,00 

+ Iva comprensivo di trasporto, come specificatamente indicato nell’avviso ricevuto in data 14/06/2021 

dall’operatore SIMA SOCIETA' COOPERATIVA tramite apposita sezione “Comunicazioni” dell’ODA-

MePA del portale Acquistinretepa.it,; 

- PRESO ATTO che il quantitativo di prodotto richiesto è, pertanto, inferiore a quello corrispondente 

all’importo minimo indicato dal fornitore; 

DISPONE 

- la revoca della Decisione a contrattare con protocollo CNR-ISPAAM n. 0000675 del 10/06/2021, nonché 

tutti gli atti consequenziali, connessi e/o allegati alla stessa, per i motivi sopra elencati;  

- di notificare tale disposizione di revoca al CNR-URP “Amministrazione trasparente”; 

- di dare comunicazione al sopra citato operatore economico  SIMA SOCIETA' COOPERATIVA, tramite 

apposita sezione “Comunicazioni” dell’ODA-MePA del portale Acquistinretepa.it, della disposta revoca 

della procedura in oggetto, ed, in particolare del relativo ODA MePA n. 6226223.  

IL DIRETTORE F.F. 

(Dott. Andrea Scaloni) 

 

 

 


		2021-06-15T07:59:06+0200
	Scaloni Andrea




